[image: ]

О подписании Меморандума о взаимопонимании между Правительством Республики Казахстан и компанией "Тойота Мотор Корпорэйшн" по проекту сборки автомобилей марки "Тойота" на территории Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 11 февраля 2013 года № 117
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Одобрить прилагаемый проект Меморандума о взаимопонимании между Правительством Республики Казахстан и компанией «Тойота Мотор Корпорэйшн» по проекту сборки автомобилей марки «Тойота» на территории Республики Казахстан.

      2. Уполномочить Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан - Министра индустрии и новых технологий Республики Казахстан Исекешева Асета Орентаевича подписать Меморандум о взаимопонимании между Правительством Республики Казахстан и компанией «Тойота Мотор Корпорэйшн» по проекту сборки автомобилей марки «Тойота» на территории Республики Казахстан, разрешив вносить изменения и дополнения, не имеющие принципиального характера.

      3. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       С. Ахметов
      Примечание РЦПИ!

      Текст проекта Меморандума в РЦПИ не поступал.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14